PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES – SC

Edital de Concurso Público Nº 01/2017
HOMOLOGAÇÃO DOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO N° 001/2017

A Prefeito Municipal de Vitor Meireles, considerando o disposto no Edital do concurso público n° 01/2017, no artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Orgânica do Município de Vitor Meireles, torna público:

Art.1° Ficam Homologadas a relação abaixo do anexo único deste edital para os cargos do concurso público n° 01/2017.

Art. 2° Este edital e seus anexos encontram-se afixados no mural da Prefeitura Municipal de Vitor Meireles e publicados no site oficial do município.

Art. 6° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Vitor Meireles, 09 de Junho de 2017.

Bento Francisco Silvy
Prefeito Municipal

Anexo Único
NOTAS DAS PROVAS E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
Farmacêutico
	Inscrição
	Nome
	LP, CG e RL
	CE
	Nota final
	Classificação

	29
	Fernanda Michele Raymundo
	3,30
	3,85
	7,15
	1º

	81
	Icaro da Silva Nunes
	1,80
	4,40
	6,30
	2º

	78
	Juliana Knevitz de Souza
	1,80
	3,30
	5,10
	3º

LP = língua portuguesa;  CG = Conhecimentos Gerais;  RL= Raciocínio Lógico;  CE = Conhecimentos Específicos
Enfermeiro
	Inscrição
	Nome
	Data Nac
	LP, CG e RL
	CE
	Nota final
	Classificação

	51
	Mara Patricia dos Santos
	10/11/1986
	3,00
	4,95
	7,95
	1º

	30
	Cristiane Amarante
	24/12/1980
	2,40
	5,50
	7,90
	2º

	80
	Robson João Rosa
	21/09/1979
	3,30
	4,40
	7,70
	3º

	15
	Ana Paula Mason Berkenbrock
	22/08/1985
	2,70
	4,40
	7,10
	4º

	84
	Bárbara Severino Lopes
	16/04/1995
	2,40
	4,40
	6,80
	5º

	52
	Cristiano da Cunha Luiz
	21/09/1979
	2,70
	3,85
	6,55
	6º

	77
	Thean Carlos Moser
	31/05/1991
	2,70
	3,85
	6,55
	7º

	6
	Washington Luiz Gomes Botelho
	30/06/1971
	2,40
	3,85
	6,25
	8º

	48
	Patricia de Fátima José
	24/07/1979
	1,80
	4,40
	6,20
	9º

	76
	Luciane Politelo
	29/01/1988
	1,80
	4,40
	6,20
	10º

	41
	Mariele Rosangela Weinert
	04/06/1985
	2,10
	3,85
	5,95
	11º

	70
	Elizabette de Avelar Cerqueira
	09/02/1989
	2,10
	3,85
	5,95
	12º

	17
	James Andreas Vetsch
	17/08/1986
	3,00
	2,75
	5,75
	13º

	45
	Rosiane da Silva
	25/01/1983
	2,40
	3,30
	5,70
	14º

	26
	Carina Suelen Strey
	06/03/1994
	1,80
	3,85
	5,65
	15º

	82
	Gisele Eloa Neves
	27/10/1978
	2,70
	2,75
	5,45
	16º

	83
	Tiago dos Santos
	14/06/1984
	2,10
	3,30
	5,40
	17º

	7
	Luciana Mengarda
	06/02/1975
	2,70
	2,20
	4,90
	não classificou

LP = língua portuguesa;  CG = Conhecimentos Gerais;  RL= Raciocínio Lógico;  CE = Conhecimentos Específicos
Auxiliar de Consultório Dentário
	Inscrição
	Nome
	LP, CG e RL
	CE
	Nota final
	Classificação

	2
	Tainara de Oliveira Maier
	3,60
	3,30
	6,90
	1º

	50
	Luciana Coser
	3,30
	3,30
	6,60
	2º

	23
	Elisabeth Zoura
	2,70
	3,85
	6,55
	3º

LP = língua portuguesa;  CG = Conhecimentos Gerais;  RL= Raciocínio Lógico;  CE = Conhecimentos Específicos
Auxiliar de Serviços Gerais
	Inscrição
	Nome
	Data Nac
	LP, CG e RL
	CE
	Nota final
	Classificação

	75
	Ryse Alves dos Santos
	05/01/1976
	3,90
	4,40
	8,30
	1º

	56
	Elizandra Aparecida de Souza
	22/10/1997
	3,90
	4,40
	8,30
	2º

	14
	Genival Miranda
	25/04/1967
	3,30
	4,95
	8,25
	3º

	64
	Marlene Beatriz Berkenbrock
	09/05/1958
	3,30
	4,40
	7,70
	4º

	68
	Maluci Wesller
	15/04/1988
	3,90
	3,30
	7,20
	5º

	69
	Denair Deluca Kuster
	13/02/1976
	2,70
	4,40
	7,10
	6º

	73
	Marilene Klososki
	09/12/1974
	3,00
	3,85
	6,85
	7º

	33
	Juliana da Silva
	29/07/1994
	2,40
	3,85
	6,25
	8º

	10
	Dulce Maria Rocha Patricio
	10/08/1961
	2,10
	3,85
	5,95
	9º

	27
	Rosangela Aparecida Vieira Roza
	23/01/1982
	0,90
	3,85
	4,75
	Não Classificou

	28
	Breno Goncalves Vercosa

	Não compareceu

	38
	Liliane da Cruz Rodrigues

	Não compareceu

	44
	Lisiane da Cruz

	Não compareceu

	66
	Tatiele Geane Rodrigues

	Não compareceu

	74
	Marilsa Meneghelli Motta

	Não compareceu

LP = língua portuguesa;  CG = Conhecimentos Gerais;  RL= Raciocínio Lógico;  CE = Conhecimentos Específicos